
KIDS’ AFTERNOON TEA
PLEASE ASK US ABOUT THE ALLERGENS IN OUR FOOD

Flapjack (vg) 230 kcal

Shortbread (v) 149 kcal

Chocolate fudge (v) 67 kcal 

Carrot sticks (vg) 18 kcal

Cheese brioche (v) 198 kcal 

Ham brioche 157 kcal 

Homemade scone with cream & Tiptree jam (v) 494 kcal

Every purchase supports the Ashmolean 
Inspiring minds, since 1683

DRINKS ON REVERSE

(v) vegetarian | (vg) vegan

We use a wide range of ingredients in our kitchen, some of which may contain allergens.  
Please let us know if you have a specific allergy or dietary requirement so we can let you know  
of the most appropriate food choice.

Scan the QR code to view the carbon footprint of your meal. 

This menu has a labelling system that shows the amount of carbon and  
water emissions produced by each dish.


